
 

新年のご挨拶 

 

令和６年１月１日に石川県能登地方を震源とする M７.６、最大震度 7 の地震が発生

いたしました。 

この地震により尊い命を奪われた方々のご冥福をお祈りし、ご遺族の皆様には謹ん

でお悔やみを申し上げます。 

また被災されました各地域の皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

新たな年が始まり、お世話になっている皆様に心より感謝申し上げます。 

昨年は貴重なご支援を賜り、誠にありがとうございました。 

皆様のご信頼に感謝し、これからも安全で安心して仕事ができる会社づくりと良品廉

価のものづくりに努めてまいります。 

お客様のご要望に応え、信頼と満足をお届けするために努力いたします。 

今年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

大橋鉄工グループ代表社員 大橋雅史 

 

 


